


























HUDUD VA AHOLI
TEPPUTOPUA N HACEJIEHNE

Hudud va ma’muriy-hududiy bo’linish
(2020 yil 1 yanvar holatiga)

Tepputopusi 1 aAMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUASIbHOE AefIeHNE
(Ha 1 aHBapsa 2020 roga)

Ma'muriy-hududiy bo’linish

ALMWHUCT paTWUBHO-

HUdUd' TeppuToOpManbHoe
ming km2 penenne
TeppuTopusa,
ThIC.KM2 tumanlar shaharlar shaharchalar
alloHbI ropoga ropoAckue
P oA nocenkm
O’zbekiston Pecny6nunka
Respublikasi 448,97 172 120 1067 Y36ekncrtaH
Qoragalpog'iston Pecnybnunka
Respublikasi 166,59 16 12 26 KapakannakctaH
viloyatlar: obnactu:
Andijon 4,30 14 11 79 AHAMXaHckas
Buxoro 40,22 11 11 68 Byxapckas
Jizzax 21,21 12 6 42 Axnsakckas
Qashqadaryo 28,57 13 12 117 KawkagapbuHckasn
Navoiy 111,09 8 7 46 HaBowuiickas
Namangan 7,44 1 8 115 HamaHraHckas
Samargand 16,77 14 11 88 CamapkaHpackas
Surxondaryo 20,10 14 8 112 CypxaHaapbuHcKas
Sirdaryo 4,28 8 5 25 CblpaapbuHcKas
Toshkent 15,25 15 16 95 TalkeHTCKasn
Farg'ona 6,76 15 9 197 depraHckas
Xorazm 6,05 10 3 56 Xopes3mckas
Toshkent sh. 0,34 11 1 1 r. TaWwWkKeHT

16 CTaTUCTNYECKNIA eXXerogHVK PerMoHoB Y36ekucTaHa

Hudud ys aholi TeppuTOpNA 1 HaceneHve

Doimiy aholi soni
(2020 yil 1 yanvar holatiga; ming kishi)

UMcneHHOCTb MNOCTOSAHHOIO HacesieHUs
(Ha 1 aHBapsa 2020 roga; TbiC. YesioBeK)

“ ii?l: Erkaklar Ayollar
Bee
HaceneHune MYy>XUMnHBbI XeHWw nHbI
O’'zbekiston Pecny6nunka
Respublikasi 33 905,2 17 045,3 16 859,9 Y36ekncrtaH
Qoragalpog'iston Pecny6nwnka
Respublikasi 1898,3 953,1 945,2 KapakannakcTtaH
viloyatlar: obnactu:
Andijon 3 127,7 1583,5 15442 AHAMXaHCKas
Buxoro 1923,9 963,5 960,4 Byxapckas
Jizzax 1382,1 695,6 686,5 Oxnsakckas
Qashqgadaryo 3280,4 1659,2 1621,2 KawkagapbuHckas
Navoiy 997,1 505,7 491,4 HaBowuiickas
Namangan 2 810,8 1427,3 1383,5 HamaHraHckas
Samargand 3877,4 1949,7 1927,7 CamapkaHpckas
Surxondaryo 2 629,1 1328,4 1300,7 CypxaHgapbuHCcKas
Sirdaryo 846,3 4249 421,4 ChblpaapbUHcKas
Toshkent 2 941,9 1474,2 1467,7 TawkeHTCKan
Farg’ona 3752,0 1890,3 1861,7 depraHckas
Xorazm 1 866,5 933,4 933,1 Xopesmckas
Toshkent sh. 2571,7 1256,5 1315,2 r. TawkeHT
O'zbekiston hududlarining yillik statistik to'plami 17



Hudud va aholi TeppuTOpUa 1 HaceneHue

Doimiy aholi soni
(2020 yil 1 yanvar holatiga; ming kishi)

UMcneHHOCTb NMOCTOSAHHOIO HacesieHUs
(Ha 1 aHBaps 2020 roga; TbiC. YeN0BEK)

Qoraqalpog’iston Respublikasi /

Pecny6nnka KapakannakctaH

Andijon / AHgmKaHcKas

Buxoro / Byxapckasi

Jizzax | Jyxn3akckas

Qashgadaryo / KawkagapbnHckas

Navoiy / HaBowuiickasi

Namangan / HamaHraHckas

Samargand / CamapkaHackasi

Surxondaryo / CypxaHgapbUuHCKas

Sirdaryo / CbipgapbuHckas

Toshkent / TawkeHTcKas

Farg'ona / ®epraHckas

Xorazm / Xope3mckasi

Toshkent sh. / r.TawkeHT

9

18

31277

19239

13821

3280,4

38774

2629,1

846,3

29419

752,0

1866,5

25717

4 500

CTaTuncTnyecknii eXXerogHuk permoHoB Y36ekucTaHa

Hudud yz aholi

O’zbekiston
Respublikasi

Qoraqalpog'iston
Respublikasi

viloyatlar:

Andijon

Buxoro

Jizzax

Qashqgadaryo

Navoiy

Namangan

Samargand

Surxondaryo

Sirdaryo

Toshkent

Farg'ona

Xorazm

Toshkent sh.

O'zbekiston hududlarining yillik statistik to'plami

Aholi zichligi

TeppuToOpuUa 1 HaceneHne

(yil boshiga; 1 km2ga to’'g'ri keladigan aholi soni)

MIOTHOCTb HacesieHus
(Ha Hauano roaa; YMCnNo XuTteneii

2019 2020
74,1 75,5
11,2 11,4

713,2 727,4
47,1 47,8
63,8 65,2

112,5 114,8

8,8 9,0

370,0 377,8

226,5 231,2

127,9 130,8

193,9 197,7

190,1 192,9

544,9 555,0

303,4 308,5

7 514,9 7699,6

Ha 1 Km2)

Pecny6nuka
Y36ekucTaH

Pecny6nuka
KapakannakcTaH

ob6nacTu:
AHONXaHCcKas
Byxapckas
OXunsakckas
KawkapnapbuHckas
HaBowuiickas
HamaHraHckas
CamapkaHackasa
CypxaHgapbunHckas
ChbipaapbuHCcKas
TawkeHTCKas
depraHckada
Xope3mckas

r. TawkKeHT

19



















































































































































































































































































































































































































































